[bookmark: _Hlk203633248]ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN TÂY HẠ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND

Sơn Tây Hạ, ngày      tháng 8 năm 2025

	[bookmark: _Hlk201733205]V/v góp ý trình dự thảo Công văn chỉ đạo của BTV Tỉnh ủy về đẩy mạnh triển khai Phong trào và khai thác nền tảng Bình dân học vụ số

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

[bookmark: _Hlk203810534]Thực hiện Công văn số 698/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 07/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý Dự thảo Công văn chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc đẩy mạnh triển khai Phong trào và khai thác nền tảng Bình dân học vụ số;
Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo Công văn chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh về việc đẩy mạnh triển khai Phong trào và khai thác nền tảng Bình dân học vụ số; UBND xã Sơn Tây Hạ cơ bản thống nhất với nội dung của Dự thảo.
Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy (báo cáo);
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- CVP, PCVP UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí